EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0043/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU RICARDO SWAROSKI 447.559.459-68 07.996.356-9 107162 RIO NEGRO
2 CASA AZUL CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS 08.306.598/0001-53 07.703.808-6 001809 CAMPO LARGO
3 DANIEL SILVESTRIN 372.548.129-68 07.865.181-4 13790 IVAI
4 ELEMAR ALOISIO HORN 476.571.389-04 07.777.713-0 4830 MARECHAL CANDIDO

RONDON
5 GLADEMIR DE MEDEIROS 546.310.269-72 07.218.541-2 75462 UNIAO DA VITORIA
6 IZALTINO MACHADO DE JESUS  258.843.799-00 07.764.250-1 000571 GUARANIAÇU
7 JEFERSON FELIPE DOS REIS 080.023.099-01 07.907.733-0 101818 TOLEDO
8 JOÃO MARIA RIBEIRO DA CUNHA 081.423.949-87 07.806.870-1 10851 CASTRO
9 JOÃO PAZ KUNISK 338.489.719-68 07.806.667-9 9408 RESERVA
10 JOSE CARLOS ALVES DA ROCHA 503.117.609-10 07.863.919-9 002895 ASSIS

CHATEAUBRIAND
11 LAERCIO BICKEL  717.868.489-53 07.235.897-0 73997 TOLEDO
12 MARCIO ANTONIO DIÁDIO 037.857.929-05 07.171.190-0 59307 ANTONIO OLINTO
13 MUNICIO DE RIO NEGRO 76.002.641/0001-47 07.996.355-0 107161 RIO NEGRO
14 REGISTRO DE IMOVEIS COMARCA DE CAMPO LARGO 77.787.265/0001-06 07.707.489-9 001814 CAMPO LARGO
15 RENATO DA SILVA KRIECK 421.326.309-68 07.735.968-0 001034 QUITANDINHA
16 ROGELIO VIEIRA DE MELO  007.810.159-01 07.825.384-3 4836 TOLEDO
17 ROGERIO VIEIRA DE MELO 007.810.159-01 07.825.383-5 4835 TOLEDO
18 WILSON FERREIRA PRESTES  352.846.689-87 07.781.225-3 7090 TELEMACO BORBA

Curitiba, 29 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI